

SODININKŲ BENDRIJA „PAKRANTĖ“

BENDRIJOS VALDYBOS POSĖDŽIO P R O T O K O L A S

Nr. BVP-26/06/01

2026 m. birželio 10 d.
Purmaliai

Posėdis vyko: 2026-06-01, 14.30-21.00 val., nuotoliniu būdu

Posėdžio iniciatorius – Jekaterina Gozbenko

Posėdžio pirmininkas – Jekaterina Gozbenko

Posėdžio sekretorius – Genovaitė Podrykienė

Posėdžio dalyviai – penki valdybos nariai: Jekaterina Gozbenko, Ekvelija Tarvydienė, Alfredas Lubys, Vilija Ringė, Genovaitė Podrykienė

Posėdžio darbotvarkė:

1. Dėl centrinio įvažiavimo Tulpių g. atkarpos asfaltavimo

NUTARTA: vienbalsiai patvirtinti darbotvarkę.

SVARSTYTA:

1. Dėl centrinio įvažiavimo Tulpių g. 70 m. atkarpos asfaltavimo

Pranešėja Jekaterina Gozbenko

Pranešėja informavo, kad įvykdžius raštu ir žodžių asfaltavimo paslaugų tiekėjų apklausą dėl centrinio įvažiavimo Tulpių g. atkarpos asfaltavimo, Bendrija gavo 3 pasiūlymus:

1. UAB Konvia siūlomų darbų kaina - 35 eur/kv m, detalesnio pasiūlymo atsisakė pateikti, į vietą atvykti atsisakė.
2. UAB Kesrama - buvo atvykę į vietą, apžiūrėjo kelią. Žodžiu pasiūlė 28 eur/kv m. asfaltavimo darbų kainą. Darbų įvykdymo terminą įvardijo – 2026 m. liepos pabaiga. Paprašius atsiųsti komercinį pasiūlymą/darbų sąmatą, iš pradžių žadėjo atsiųsti, bet galiausiai atsisakė dėl didelės darbų apimties.
3. UAB Inkomsta - atvyko į vietą, išmatavo plotą, pasiūlė asfaltuoti 5 m pločio ir 70 m ilgio ruožą (350 kv m) iki posukio į Tulpių g. Pateikė komercinis pasiūlymą/darbų sąmatą (pridedama). Darbų įvykdymo terminą įvardijo – 2026 m. birželis-liepa.

Pranešėja siūlo pritarti UAB Inkomsta pasiūlymui.

NUTARTA:

1. Pritarti UAB Inkomsta sąmatai

Balsuota. Už – 5 nariai, Prieš –0, Susilaikė – 0.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorius



Jekaterina Gozbenko

Genovaitė Podrykienė

SUDERINTA:

TVIRTINU:

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2026 M. MĖN. D.

2026 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2026.04 kainas

Statinių grupė 1800 Asfaltbetonio dangos**Statinsys 37 Asfaltbetonio dangos įrengimas atkarpoje tarp Naujosios g. ir Tulpių g., Purmalių k., Klaipėdos raj.****Žiniaraštis 1 Asfaltbetonio dangos įrengimas**

2026.05.26

Suma žiniaraščiui **11523.24 EUR**

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1	Asfaltbetonio dangos įrengimas				
1 N27-23		Esamų pagrindų planiravimas, tankinimas	100m2	3.500	399.95	1399.83
2 N27P-17-1		AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (storis 6 cm)	100m2	3.500	2199.95	7699.83
3 R16-105		Esamų šulinių aukščio reguliavimas	vnt	4.000	105.92	423.68
		Skyriuje 1				9523.34
		Žiniaraštyje 1				9523.34
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1999.90
		Iš viso žiniaraštyje 1				11523.24